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„GYERÜNK A MOZIBA BE…”
A januári hónapban is

igyekszünk kedvezni a mozizni vágyóknak!
2014. január 11-én - 10:15-től  a

Khumba című
színes, magyarul beszélő, dél-afrikai animációs fi lmet vetítjük melyben

Khumba, a kölyökzebra testét csak félig borítják csíkok, ezért babonás családja őt hi-
báztatja a szárazság miatt, ami a területüket sújtja. Khumba kiközösítve érzi magát 

és úgy dönt, hogy nem marad tovább csordájával. Útra indul, hogy megszerezze ma-
radék csíkjait, annál a vízgyűjtőnél, ahol a legenda szerint az első zebra vált csíkos-

sá. Azonban, hogy elérje célját át kell küzdenie magát a kegyetlen Phango leopárd va-
dászterületén. Útja során egy vadkan csapdájába esik, ahonnan Mama V, a csordáját 
elhagyó szabad akaratú gnú és Bradley, a ripacs strucc menti meg. Miután egy imád-
kozó sáska megmutatja nekik, hogy merre találhatják az ősi vízlelőhelyet, a duó csat-
lakozik Khumbázhoz, hogy együtt leljenek rá a biztonságot nyújtó vízre. A csapat ka-
landozása közben sok színes karakterrel találkozik: a zöld területet kereső vándoran-
tilopokkal, a különleges túlélési képességekkel rendelkező bozóti nyúllal, egy csapat 

bolondos szirtiborzzal és a nyáját elhagyó magányos báránnyal. Khumba a különböző 
állatokkal való találkozások során felismeri, hogy a változatosság és sokféleség színe-
sebbé teszi az életet és hogy valamely állat különbözősége az eddig gondolt gyenge-

ség helyett éppen az állat erőssége is lehet.
Jegyár : 500 Ft

Filmismertető letöltésének helye: http://www.port.hu/khumba/pls/w/fi lms.fi lm_
page?i_fi lm_id=142614

2014. január 18-án - 16:00  a
Josephine című

színes, magyarul beszélő, francia vígjátékot vetítjük melyben:

Joséphine egy 30 éves, shopping-mániás nő, aki Bradpitt nevű macskájával él egy fe-
dél alatt. Utálja a munkáját, a nagy fenekét, a nős pasiját és a nyomást, amit szülei és 
tökéletes nővére irányából érez. Eltökélten kereste az igazit, nem találta meg, ez van. 
Amikor (sokkal karcsúbb) húga egy családi vacsorán bejelenti, hogy férjhez megy, 

Joséphine sokkot kap és hirtelen felindulásból ő is bejelenti saját házasságát a csodá-
latos brazil milliomossal. Egyre mélyebbre süllyed a hazugságok örvényében, s mi-

közben mindenki azt hiszi, Brazíliában van, ő titokban próbál élni, Párizsban.
Jegyár : 500 Ft

Filmismertető letöltésének helye: http://port.hu/pls/fi /fi lms.fi lm_page?i_fi lm_
id=147089

Letöltés ideje: 2013. december 21.

Szeretettel hívjuk és várjuk az 50 év feletti szabadszállási lakosokat ingyenes informatika tanfolyamunkra.

Kis létszámú csoport tagjaként az alapoktól kezdődően elsajátíthatják a napi számítógép-, illetve internethasználathoz szükséges 
ismereteket!  

A képzés helye: József Attila Közösségi Ház

Időpont: 2014. január 13-tól,  hetente két alkalommal, megbeszélés szerint.

Jelentkezni lehet a 76/558-003-as telefonszámon

A képzést vezeti: Szekeres Mihály e-tanácsadó

Friss tudás, aktív élet 50 év felett!

Ötletláda
2013 szeptemberében kapott helyet a kö-
zösségi házban egy ötletláda, hogy fel-
mérjük, milyen programokat látnának 
szívesen a szabadszállásiak. Az elmúlt 
néhány hónapban érkeztek is a levelek, 
jobbnál jobb elképzelésekkel. Többen ja-
vasolták a társastánc tanfolyam és zumba 
indítását. Terveink szerint február hónap-
tól elindulnak ezek a programok. Külön-
féle előadásokra is kaptunk ötleteket, fo-
lyamatosan szeretnénk beiktatni a progra-
munkba a javaslatokat. Több színházzal 
is felvettük már a kapcsolatot, akik értesí-
tenek minket kedvezményes előadásaik-
ról. Amennyiben szeretnének értesülni az 
ajánlatokról, kérjük, adják meg email cí-
müket a Közösségi ház munkatársainak, 
hogy tájékoztathassuk Önöket a lehetősé-
gekről! A modellező klub sajnos nem in-
dult be a jelentkezők alacsony száma mi-
att, de Fotó-, Kertbarát-, Természetbarát 
és Kerékpáros klub beindítását tavaszra 
tervezzük. 
Sajnos az „Ingyen sör és táncos lányok 
péntekenként” elnevezésű csoport létre-
hozása nem tartozik a Közösségi ház pro-
fi ljába, de az ötletadó szándékot minden-
képpen értékeljük. 

Kérjük, az új évben is osszák meg velünk 
elképzeléseiket! Szeretnénk minél szí-
nesebb programokkal, rendezvényekkel 
örömet szerezni az itt élő embereknek! 

                 

                Dömötör-Pásztohai Mariann
            művelődésszervező
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2013. december 19-én a József Attila Kö-
zösségi Házban sor került Molnár Péterné 
fenti című művének bemutatójára.
A mű elkészítésére Molnár Péterné  Dr. 
Sipos Lajos  professor emeritus úrtól, a 
Magyar Irodalomtörténeti Társaság tisz-
teletbeli elnökétől kapott felkérést.
Munkájához komoly alapot szolgáltatott 
a szabadszállási helytörténész, Tóth Sán-
dor több évtizedes gyűjtőmunkája, melyet 
a könyvbemutatón Dr. Báldy Zoltán pol-
gármester úr is méltatott.
A Helikon Kiadó igazgatója, Kovács Atti-
la Zoltán is megosztotta gondolatait a je-

„… a róna, hol születtem”
A Petőfi  – szülőhelyvita” könyvbemutató margójára

lenlévőkkel arról, miért tartja fontosnak, 
hogy az irodalom térképén lévő fehér fol-
tokat kitöltsük, válaszokat keressünk a 
múltbeli események megértésére. 
Molnár Péterné munkája is egy fehér folt 
eltűntetésére tesz kísérlet.
Logikusan sorakoztatja fel a tényeket, az 
érveket és ismerteti a dokumentumokat 
Kiskőrös, Kiskunfélegyháza és Szabad-
szállás vonatkozásában, amelyek jelen ál-
lás szerint mind Petőfi  szabadszállási szü-
letését igazolják. 
Nagy öröm volt számunkra, hogy sza-
badszállási lakosokon kívül Budapestről, 

Kecskemétről, Kiskunhalasról, Kiskun-
félegyházáról és Kunszentmiklósról is ér-
keztek vendégeket, mert fontosnak tartot-
ták, hogy egy ilyen jelentős irodalomtör-
téneti eseményen jelen legyenek. 

Önöknek is módjuk van tájékozódni a leg-
újabb kutatásokról, mert Molnár Péterné 
fenti című könyve a József Attila Közös-
ségi Házban és a könyvtárban is megvá-
sárolható.

Németné Horváth Beáta
intézményegység-vezető

Az adventben is igyekeztünk a hétvégéket 
tartalmasan megtölteni a gyermekek szá-
mára. A közösségi házban Baracsi Kati 
néni, a könyvtárban Vass Roland várta 
a gyermekeket kézműves játszóházban, 
ahol szebbnél szebb adventi képeslapok, 
mécses tartók, karácsonyfadíszek és mé-
zeskalács is készült. 
A Petőfi  Sándor Általános Iskola alsó ta-
gozatos diákjai az utolsó tanítási napon 
hangulatos és igényes produkcióval ked-
veskedtek társaiknak.
Előbb az alsó, majd a felső tagozatos diá-
kok vettek részt az előadáson, melyet ko-

moly felkészülés előzött meg.  
Nem volt ez másként a Nőszirmok Klub 
tagjai által összeállított műsorral sem. 
A klubtagok karácsonyi versekkel, dalok-
kal, betlehemes játékkal készültek, hogy 
a város lakóit megajándékozzák. Ruttkay 
József emlékét is megidézték egy hang-
felvétel kapcsán, amelyen Ady Endre Ka-
rácsony című versét szavalta, a szemekbe 
könnyet csalva. 
A program zárásaként Bartal Mihály elő-
adásában Endrődi Sándor Karácsony 
című versét hallhattuk. Misi bácsi olyan 
melegséggel és olyan bölcsességgel for-

2013. december 7-én Méz- és mézes sü-
temény versenyt tartottunk a közösségi  
házban.
A Pörbölyi Mézmúzeum anyagából és a 
Szabadszállási Helytörténeti Gyűjtemény 
tárgyi eszközeiből kisebb kiállítást is ké-
szítettünk Szent Ambrus napjára.

A meghirdetett versenyre méz kategóriá-
ban nyolc nevezés, süteményre három ne-
vezés érkezett.

Méz kategóriában
I. helyezett Fóris Sándor akácméze
II. helyezett Riczu Imre vegyes virágmé-
ze
III. helyezett Riczu Imre selyemfű méze 

Karácsony a József Attila Közösségi Házban

málta a szavakat, ahogy azt csak egy so-
kat megélt, koros ember tudja.
Köszönet minden résztvevőnek és a fel-
készítőknek azért, hogy idejükből, sze-
retetükből, tehetségükből áldoztak azért, 
hogy mások ünnepét szebbé varázsolják!

Az új évben is sok adni tudó és elfogad-
ni képes embert kívánok a szabadszállási 
közösségnek!

Németné Horváth Beáta
intézményegység-vezető

lett a Bíráló Bizottság döntése alapján.

A bizottság sütemények tekintetében nem 
tudott sorrendet felállítani, mert kivétel 
nélkül mindegyik nagyon ízlett a bírálók-
nak, ezért 
Herpai Kálmánné sima- és szilvalekváros 
mézes süteményét, 
Sztupákné Pásztori Anna áfonyás-fügés 
mézes süteményét, valamint 
Szűcs Borbála mézes kókuszos kocka sü-
teményét egyaránt első helyre sorolta. 

Fontos megemlítenünk, hogy a kecske-
méti és Kecskemét környéki méhészek 
felajánlásából több,  mint 200 kg méz 

gyűlt össze, amelyet a Nőszirmok Klub 
tagjai által sütött  mézes süteményekkel 
együtt  Böjte Csaba ferences szerzetes ál-
tal vezetett nagyszalontai és dévai gyer-
mekotthon lakóinak juttattak el.
A Mézút Egyesület ezen felül 21 kg mé-
zet adományozott a tagok felajánlásából 
a kecskeméti Karol Wojtyla Baráti Tár-
saság házába, hogy a rászorulók karácso-
nyát szebbé tegyék!

Mindenkinek köszönjük a felajánlást és a 
hozzájárulást!

Németné Horváth Beáta
intézményegység-vezető

MÉZ- és MÉZESSÜTEMÉNY VERSENY
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Októberi matematika 
versenyeredmények

Az ősz a matematika versenyek jegyében 
telt. 
Októberben a Bólyai országos matema-
tika versenyen 4 csapatunk mérette meg 
magát. A megyei fordulón a legeredmé-
nyesebben a 3. évfolyam tanulói végez-
tek, ők a 14. helyet szerezték meg.
Csapattagok: Jankovics Viktor, Lukács 
Lizett, Németh Lázár, Varga Zoltán
Felkészítő tanító: Emődi Imre
5. évfolyamon 2 csapat készült.
Almási Tímea, Faragó Ivett, Ordasi And-

Versenyeredmények a Szabadszállási ÁMK 
Petőfi  Sándor Általános Iskolában 

rás, Rigó Violetta, 45. hely
Felkészítő tanár: Pohankovicsné Sárfi  Il-
dikó
Antal Viktória, Fejszés Réka, Varga Péter, 
Zrínyi Anna, 66. hely
Felkészítő tanár: Pohankovicsné Sárfi  Il-
dikó
A nevezési díjakat a Talentum Alapítvány 
fi zette.
8. évfolyam:
Aszódi Imre, Köhler Márk, Varga Fanni, 
Vincze Annamária, 32. hely
Felkészítő tanár: Jánosi Erzsébet
A Kockakobak országos matematika ver-

senyre az ötödik évfolyam 5 tanulója ké-
szült. Közülük Fejszés Réka (5.a) szere-
pelt a legjobban. Az évfolyamán indult 
több száz versenyző közül a 88. lett.
A többi versenyző is ügyesen helyt állt: 
Csernák Szabolcs, Almási Tímea, Zrínyi 
Anna és Verebélyi Tibor
Felkészítő tanár: Pohankovicsné Sárfi  Il-
dikó
A nevezési díjakat a Talentum Alapítvány 
fi zette.
           Köhlerné Nagy Ibolya
        reál munkaközösség vezető

Immár harmadik éve vesz részt iskolánk 
a Lotz János Szövegértési Versenyen, 
amely felmenő rendszerű komplex ver-
seny. Komplexitását az adja, hogy szö-
vegértés-tollbamondás-- helyesírás téma-
körökből tevődik össze. A 7.-8. évfolya-
mos diákok versenyét a bonyhádi evangé-
likus gimnázium hirdette meg. Az ő isko-
lájuk növendéke volt   Lotz János nyel-
vész, aki világhírű nyelvészeti munkássá-
ga révén vált ismertté. Munkássága még 
az USA nagyvárosaiban is a magyar nyelv 
szépségét, gazdagságát hirdette.
  A versenyfeladatok megoldására tanu-
lóinknak 90 percük volt. A lehetséges 80 
pontból 60-at kellett teljesíteniük azok-
nak, akik nevezhettek a megyei forduló-
ra. A folytatást 2014. januárjában, Kecs-
keméten fogják majd írni azok, akiket a 
zsűri behív a megyei döntőre. Nézzük, az 

Lotz-verseny az általános iskolában

idén kiknek a dolgozatát küldhettük to-
vább:
7. évfolyamon:
I. helyezett: Tolnai Alexandra 7. b osztá-
lyos tanuló, 69 ponttal
II. helyezett: Győgyei Bence 7. c osztá-
lyos tanuló 69 ponttal
III. helyezett: Aszódi Richárd 7. c osztá-
lyos tanuló 69 ponttal
A pontszámok egyezése is azt jelzi, hogy 
rendkívül szoros volt a verseny. Ilyenkor 
a tollbamondás hibáinak száma dönt a ta-
nulók helyezéséről.
Ezen az évfolyamon tovább küldtük még 
Petrás Szilárd 7. c osztályos tanuló dolgo-
zatát, aki 68 pontot ért el, és Szabó Nóra 
dolgozatát, aki 65 pontot teljesített.
8. évfolyamon:
I. helyezett lett Tóth Mónika, aki a 8. b 
osztály tanulója, 68 pontot ért el

II. helyezett Kovács Viktória, aki a 8. a 
osztály tanulója 66 ponttal
III. helyezett lett Desztics Ivett, aki a 8. b 
osztályból 65 pontot teljesített
Itt több dolgozatot nem tudtunk nevezni a 
megyei fordulóra.
A diákokat Ballabásné Rádi Erika és Kis-
halmi Istvánné magyartanárok készítették 
fel a versenyre. A versenyfeladatok javí-
tásában  Fábián Ildikó tanárnő is jelentős 
részt vállalt. Ezúton is köszönjük a Talen-
tum Alapítványnak, hogy a helyezést elért 
tanulóink jutalmazásáról gondoskodott. 
Minden diáknak köszönjük, hogy ott volt 
a versenyen, izgalommal várjuk, kik fog-
ják iskolánkat képviselni a megyei dön-
tőn!
                              
az iskola magyartanárai nevében: 
                                   Kishalmi Istvánné

Novemberben a Bács-Kiskun megyei ma-
tematika versenyen a 36 jelentkező tanu-
lóból 18 diák feladatsora volt továbbküld-
hető, mert pontszámuk meghaladta a szer-
vezők által meghatározott pontszámot. Az 
elérhető 50 pontból legalább 20 pontot 
kellett elérni.
A következők dolgozata volt továbbítha-
tó: 
1. Varga Zoltán 3. osztály  Emődi Imre 
2. Lukács Lizett 3. osztály Emődi Imre 
3. Korcz Gábor Márk 3. osztály  Emődi 
Imre 
4. Jankovics Viktor 3. osztály Emődi Imre 
5. Farczádi Dominika 3. osztály Emődi 

Imre 
6. Németh Lázár 3. osztály Emődi Imre 
7. Kocsi Brigitta 4. osztály Horváthné 
Ónodi Enikő 
8. Desztics Eszter 4. osztály Horváthné 
Ónodi Enikő 
9.Tóth Viktória 4. osztály Horváthné 
Ónodi Enikő 
10. Kékes-Szabó Angyal 4. osztály 
Horváthné Ónodi Enikő 
11. Faragó Ivett 5. osztály Pohankovicsné 
Sárfi  Ildikó 
12. Tóth Emilia 5. osztály Pohankovicsné 
Sárfi  Ildikó 
13.Kiss Enikő 7. osztály E.Kovács Imréné 

14.Petrás Szilárd József 7. osztály E. Ko-
vács Imréné 
15. Aszódi Imre 8. osztály  Jánosi Erzsé-
bet 
16.Köhler Márk 8. osztály  Jánosi Erzsé-
bet 
17. Juhász Martin 8. osztály E. Kovács 
Imréné 
18. Ungor Dániel 8. osztály E. Kovács 
Imréné 
Bízunk benne, hogy minél több tanulót 
behívnak a következő fordulóba!
A nevezési díjakat a Talentum Alapítvány 
fi zette.
A Varga Tamás országos matematika ver-

Novemberi matematika versenyek

>>
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senyt a 7-8. évfolyamos tanulóknak szer-
vezik. Ezen a versenyen hatan indultak 
iskolánkból, közülük 2 tanuló dolgozata 
volt továbbküldhető:
Ungor Dániel (8.a),  felkészítő tanár: E. 

Kovács Imréné
Köhler Márk (8.b), felkészítő tanár: Jáno-
si Erzsébet
Itt az elérhető 50 pontnak az 50%-át el 
kellett érni a továbbküldéshez.

A nevezési díjakat a Talentum Alapítvány 
fi zette.
           Köhlerné Nagy Ibolya
       reál munkaközösség vezető

Immáron 15. éve rendezi meg a 
kunszentmiklósi Baksay Sándor Refor-
mátus Gimnázium a Komplex Termé-
szetismereti Versenyt 5-8 évfolyamon. 
Az iskolákat minden évfolyamon legfel-
jebb egy 3 főből álló csapat képviselheti. 
A versenyen az 5-6. évfolyam tudását ter-
mészetismeretből, a 7-8. évfolyamét pe-
dig biológia, kémia, fi zika és földrajz tan-
tárgyakból mérik fel. Előzetes feladataik 
is voltak a gyerekeknek. Robert Koch, né-
met bakteriológus születésének 170. év-
fordulója van, az ő életéből és munkássá-
gából kellett felkészülni. Illetve az év fája 
a házi berkenye, az év madara a gyurgya-
lag, ezeket a témákat kellett még feldol-
gozniuk a tanulóknak. Valamint 3 gyógy-
növényről tartott minden csapat előadást.
Dömsöd, Tass, Dunavecse, Apostag, 
Szalkszentmárton, Kunpeszér, Kerekegy-
háza, Szabadszállás és Kunszentmiklós 

részéről az ÁMK, a Baksay Általános Is-
kola, valamint a Baksay Gimnázium csa-
patai mérték össze tudásukat.
A verseny után az 5-6. évfolyamosok szá-
mára matematikai játszóházat szervez-
tek, a 7-8. évfolyamosok pedig egy elő-
adást hallhattak a Masat-1 magyar mű-
hold egyik készítőjétől.
A verseny során 100 pontot lehetett össze-
gyűjteni, és az eredmények a következő-
képpen alakultak:
5. évfolyam csapata: Faragó Ivett, Fejszés 
Réka, Verebélyi Tibor 6. hely
6. évfolyam csapata: Barna Ida, Ficsor 
Hanna, Gyenes Anikó 5. hely, de mind-
összesen 1,5 ponttal maradtak le a 3. hely-
ről.
7. évfolyam csapata: Kusztos Dávid, Pet-
rás Szilárd József, Toldi Petra 3. hely, de 
csak 1 ponttal kapott többet a 2. helyezett.
8. évfolyam csapata: Köhler Márk, Ungor 

Komplex Természetismereti Verseny

Dániel, Vincze Annamária 4. hely, de 
csak 0,5 ponttal maradtak le a 3. helyről. 
A gyógynövényekről tartott előadásukkal 
különdíjat érdemeltek ki, melyet a Kis-
kunsági Nemzeti Park ajándékcsomagjá-
val jutalmaztak.
A csapatokok nagyon szép ajándékokkal 
és egy jó hangulatban eltöltött délután él-
ményével tértek haza.
Felkészítő tanárok: Csőke József, E. Ko-
vács Imréné, Jakab Mónika, Köhlerné 
Nagy Ibolya, Nagy Géza, Nagy Nándorné 
Szabó Györgyi.
     
            

                            Köhlerné Nagy Ibolya
        reál munkaközösség-vezető

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

A Szabadszállási Petőfi  Sándor Általános 
Iskola köszönetét fejezi ki azon szabad-
szállási lakosoknak, akik az elektrotech-
nikai hulladékgyűjtési akció keretében, a 
használaton kívüli, javíthatatlan elektro-

technikai termékeiket eljuttatták az álta-
lános iskolába. 
  A szép számban beérkezett hulladékok 
november 26-án elszállításra kerültek. 
  Az összegyűjtött hulladékokért az iskola 

alapítványa 20.000,- Ft-os támogatási díj-
ban részesült.

Köszönjük Támogatásukat!  
Igazgatóság

Talentum Alapítvány 
kérése!

Kérjük ne feledje, hogy Ön dönt személyi 
jövedelemadójának 1%-áról! 
Rendelkező nyilatkozatában csak meg 
kell jelölni: Talentum Alapítvány. 
Adószáma: 18349300-1-03. 

Döntésekor gondoljon a szabadszállási 
gyerekekre!

Támogatását előre is köszönjük!

Talentum Alapítvány Kuratóriuma

Pontosan 507 339 forintról rendelkeznek 
kedves támogatóink úgy, 

hogy az a 
Petőfi  sándor Általános Iskola 

Tálentum Alapítványát 
gyarapítsa. 

Köszönjük azoknak, 
akik szerény jövedelemadójuk 1%-át 

a szabadszállási általános iskolás 
gyerekek részére adták. 

Továbbra is a befolyó összegekből 
támogatjuk a gyerekek 
osztálykirándulásait, 

versenyek nevezési és 
utazási költségeit, 
jutalmazásukat. 

   

Talentum 
Alapítvány 
Kuratóriu

507 339 Ft
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Anyakönyvi hírek

Megkereszteltük:  

      Kocsi Ferenc és Bamberger Emese
3. gyermekét: Emesét

Igei búcsúztatással eltemettük: 

11.30-án      
      Benke Józsefné Papp Magdolnát  

78 évesen
12.05-én      

  Krasnyánszky Jánosné Hörcsög Máriát 
80 évesen
12.09-én     

      Zsoldos Józsefné Kozma Esztert 
80 évesen
12.17-én      

Csabai Istvánt, 
Pasztendorf Rozála Katalin férjét          

52 évesen

Alkalmaink:
1. 06. hétfő 14.30 óra Bibliaóra a  Harmó-
nia Idősek Otthonában 
1. 07. kedd  18.00 óra Presbiteri Bibliaóra
1. 08. szerda  9.30  óra  Baba-Mama Klub
1. 09. csütörtök  9.30 óra Csillag Varrókör 
és tésztakészítés az Óparókián
1. 09. csütörtök 18.00 óra Hétközi Isten-
tisztelet
1. 10. péntek  17.00 óra Káté óra
1. 10. péntek  18.00  óra   Énekkari ösz-
szejövetel

1. 12. vasárnap 9.30 óra Istentisztelet + 
Gyermek-istentisztelet + Babamegőrző    
1. 13. hétfő 14.30 óra Bibliaóra a  Harmó-
nia Idősek Otthonában 
1. 14. kedd 18.00 óra Biblia tanulmányo-
zás
1. 15. szerda 9.30 óra Baba-Mama Klub
1. 16. csütörtök 9.30 óra  Csillag Varrókör 
és tésztakészítés az Óparókián
1. 16. csütörtök 18.00 óra Hétközi Isten-
tisztelet
1. 17. péntek 17.00 óra Káté óra
1. 17. péntek 18.00 óra Énekkari össze-
jövetel
1. 19. vasárnap 9.30 óra Családi Isten-
tisztelet + Gyermek-istentisztelet + Baba-
megőrző    
Szolgálnak a IV. osztályos hittan csoport 
tagjai, Farkas Katalin hitoktató vezetésé-
vel.
1. 20. hétfő 14.30 óra   Bibliaóra  a  Har-
mónia Idősek Otthonában
1. 21. kedd 18.00 óra Ökumenikus imaheti 
alkalom a római katolikus templomban
1. 22. szerda 9.30  óra Baba-Mama Klub
1. 23. csütörtök 9.30 óra  Csillag Varrókör 
és tésztakészítés az Óparókián  
1. 23. csütörtök 18.00 óra Ökumenikus 
imaheti alkalom a református gyülekeze-
ti teremben
1. 24. péntek 18.00 óra Énekkari össze-
jövetel
1. 25. szombat  15.00 óra Ifjúsági alkalom  
1. 26. vasárnap 9.30 óra  Istentisztelet Úr-

vacsora osztással+ Gyermek-istentisztelet 
+ Babamegőrző    
1. 27. hétfő  14.30 óra Bibliaóra a  Har-
mónia Idősek Otthonában 
1. 28. kedd 18.00 óra Életünk nagy kérdé-
sei a Biblia tükrében
1. 29.  szerda  9.30  óra Baba-Mama Klub
1. 30.  csütörtök   9.30  óra  Csillag Varró-
kör és tésztakészítés az Óparókián  
1. 30 csütörtök  18.00  óra  Hétközi Isten-
tisztelet
1. 31. péntek 17.00 óra Káté óra
1. 31 péntek 18.00  óra   Énekkari össze-
jövetel
2. 02. vasárnap 9.30 óra  Istentisztelet + 
Gyermek-istentisztelet + Babamegőrző    
2. 02. vasárnap 14.00 óra  A gyülekezet 
idősei részére rendezett szeretetvendég-
ség
2. 03. hétfő  14.30 óra    Bibliaóra  a  Har-
mónia Idősek Otthonában 
2. 04. kedd 18.00 óra Életünk nagy kérdé-
sei a Biblia tükrében
2. 05.  szerda  9.30  óra Baba-Mama Klub
2. 06.  csütörtök   9.30  óra  Csillag Varró-
kör és tésztakészítés az Óparókián  
2. 06 csütörtök  18.00  óra  Hétközi Isten-
tisztelet
2. 07. péntek 17.00 óra Káté óra
2. 08 péntek 18.00 óra Énekkari összejö-
vetel
2. 09. szombat  15.00 óra Ifjúsági alkalom  
2. 09. vasárnap 9.30 óra  Istentisztelet + 
Gyermek-istentisztelet + Babamegőrző

Joó Sándor 1910. február 17-én Kecske-
méten születetett. 
Édesapja, Joó Gyula a Református Jog-
akadémián tanított, és mellette gyüleke-
zetének aktív szolgálója volt. 

A kitűnő tanulmányi eredményeket elért 
Joó Sándort szülei jogász pályára szánták, 
de rá olyan erősen hatott az egyházi élet, 
hogy a lelkészi hivatás mellett döntött. 
A Budapesti Református Teológiai Aka-
démia elvégzése után 1932-ben Amszter-
damban folytatta tanulmányait, majd on-
nan hazatérve előbb Budapesten, majd 
Kecskeméten, és ismét a fővárosban volt 
lelkész. 

A Budapesti Református Teológiai Aka-
démia magántanári képesítését szerezte 

meg 1939-ben, gyakorlati teológiából. 
A Debreceni Tudományegyetemen 1942-
ben doktorált.

1938-ban házasságot kötött Máthé Imola 
zenetanárnővel. 
Házasságukat hat gyermekkel áldotta meg 
Isten, akik valamennyien zenét tanultak. 
Szolgálata alatt szerveződött önálló egy-
házközséggé a pasaréti gyülekezet. 
Megépítették templomukat, gyülekezeti 
házukat és a parókiát. 
1938-tól az 1970-ben bekövetkezett halá-
láig Pasarét lelkipásztora volt.
Érdeklődése és munkája túlmutatott a 
templomon. 

A háborús években és a későbbiekben is 
mindig a bajbajutottak mellé állt. 

Gyökössy Endre és Farkas József lelki-
pásztorokkal együtt fontos szerepet töltött 
be az 1956-os Megújulási Mozgalomban.
 „Egész szemléletét és gyülekezeti mun-
káját áthatotta a diakónia: 
az elesettek, üldözöttek, gyengék iránti 
segítő szeretet. 

Még ma, halála után 40 évvel is hallunk 
történeteket arról, mennyi áldozatra volt 
kész másokért, hogy segítsen.

 Ő hitte, és élte is, amit hirdetett.”
- mondta róla Cseri Kálmán lelkipásztor, 
aki 1971-ben került a pasaréti gyülekezet 
élére, Dr. Joó Sándor utódaként, és szol-
gált ott 39 éven át.

Dr. Joó Sándor életéről néhány gondolat
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Az első rész tartalmából: Az Úrvacso-
ra nem egy lelki elit, hanem a bűneiktől 
szabadulni vágyók közössége. Nekik van 
szükségük Jézusra, aki magára vette bű-
neik büntetését.  Itt elsősorban nem egy 
múltbeli eseményre emlékezünk, hanem 
az Ő megváltó halálának erejét fogadjuk 
el. A kenyeret és a bort úgy vesszük ma-
gunkhoz, mint eltépett adóslevelünk bi-
zonyosságát, annak a váltságdíjnak jelét, 
amin Jézus örökre megvásárolt önmagá-
nak.

II. rész

“Közelgetnek vala pedig őhozzá a vám-
szedők és a bűnösök mind, hogy hallgas-
sák őt. És zúgolódának a farizeusok és az 
írástudók, mondván: Ez bűnösöket fogad 
magához, és velük együtt eszik.”
Lukács 15,1-2 De nemcsak visszafelé né-
zünk ennél az asztalnál a múltba, hanem 
előre a jövendőbe is. Így mondja Pál a 
szereztetési Igékben: “Az Úrnak halálát 
hirdessétek, a míg eljön.” (1Kor 11,26b) 
Minden úrvacsora: a Bárány menyegző-
jére vonatkozó prófécia is egyúttal. Tehát 
nemcsak az Ő halálára mutat vissza, ha-
nem az Úr eljövetelére is, előre. Minden 
úrvacsora: Jézus eljövetele dicsőségének 
előrevetített sugara. Minden úrvacsora: a 
már itt és most jelenlevő része annak a di-
csőséges jövendőnek, ami Jézusunk újra 
megjelenésével válik teljessé a Földön. 
Az úrvacsorában már mintegy elkezdő-
dött az Isten Országának az a boldog, di-
csőséges jövendője, mert az Ő teste meg-
töretésében, vére kiontásában, tehát az Ő 
golgotai halálában már megtörtént, már 
közöttünk van Isten győzelme az Ő ellen-
ségei felett: a bűn, a halál és a Sátán fö-
lött! Minden úrvacsora: az Isten Országá-
nak a lakomája, győzelmi tora! Ettől az 
asztaltól, amelyen az Ő halálának a jel-
képei vannak jelen: már látjuk lélekben, 
hit által Jézus végső győzelmét, megváltó 
erejének a kiteljesedését.
Úrvacsorázni tehát azt is jelenti, hogy az 
ember valami nagyon boldog, nagyon di-
csőséges jövendő elő ízét kóstolja. Az úr-
vacsorázó gyülekezet előretekint! Tekint-
sünk hát bátran előre innen erre a dicső-
ségre, ami majd az eljövendő időben vár 
ránk! Az úton járó emberek előre tekin-
tenek. Tehát az előttünk lévő útszakasz-
ra nézzünk, és úgy lássuk azt, ahogyan az 
eljövendő Isten országának az előrevetítő 

fénye beragyogja. Olyan sokszor szoktuk 
énekelni azt, hogy “Tudom: az én Meg-
váltóm él, Hajléka készen vár reám, Már 
int felém, és koronát Ígér a földi harc után. 
... Kitárt karjával vár az Úr: Jer, pihenj, 
nyugodj keblemen!” (421. ének) Nos, ez 
valóban így van! Vegyük hát, higgyük hát 
komolyan, amit hiszünk!
Az úrvacsorázó ember tehát a múlt és a 
jövő között, Jézus halála és Jézus eljöve-
tele közötti időben él. Mi, akik Jézusban 
hiszünk, Jézus golgotai keresztjétől Jé-
zus újra-megjelenése felé haladva éljük a 
mát! Tehát nem a múltban élünk, és nem 
a jövőben, hanem a múlt és a jövő között 
a mában! De éppen ezért valahogy más-
képpen élünk, mintha nem egy ilyen múlt 
és nem egy ilyen jövő között élnénk a má-
ban. Megint csak úgy mondhatnám, hogy 
egy asztalnál Jézussal. Tehát ezt a mát is 
az jellemzi, motiválja, az hatja át, hogy 
mintegy asztaltársaságban érezzük ma-
gunkat, éljük az életünket Jézus Krisztus-
sal! Itt aztán igazán mindnyájan egyfor-
mák vagyunk, sőt: egyek vagyunk!
Ez az asztal egy nagy családi közösség-
be, lelki egységbe fűzi össze, hozza kö-
zösségbe a legkülönbözőbb “bűnösöket”. 
Úgy, hogy akiknek eddig semmi közük 
sem volt egymáshoz, akik eddig nem is 
ismerték egymást, vagy ismerték, de nem 
szerették egymást: azok most összetar-
toznak, eggyé válnak. Itt nincsen olyan, 
hogy mi és ti. Mi értelmiségiek, ti mun-
kások. Mi vezetők, ti alárendeltek. Mi fi a-
talok, ti öregek. Mi villalakók, ti alagsori-
ak. Mi belvárosiak, ti külvárosiak. Csodá-
latos egy asztal ez. Ha lélekben meghosz-
szabbítjuk és elképzeljük, hogy ez az asz-
tal csak egy látható része egy olyan asz-
talnak, ami átéri az egész földkereksé-
get, akkor így folytatnám: itt nincsen az, 
hogy mi fehérek, ti színesek, mi európa-
iak, ti északiak. Itt mindnyájan csak mi 
vagyunk! Mi bűnösök! Északról, Délről, 
Keletről, Nyugatról: mi! Itt nincsen: ti! Itt 
nincsenek mások! Mind-mind egy tálból 
eszünk, lényegileg egy pohárból iszunk, 
ugyanannál az asztalnál, együtt egymás-
sal és Jézussal! Mint ahogyan sok-sok 
apró szőlőszem kipréselt leve olvad ösz-
sze egy itallá, mint ahogyan sok-sok apró 
megőrölt gabonaszem válik egy kenyér-
ré: így leszünk mi mindnyájan egy test-
té! “Ez bűnösöket fogad magához, és ve-
lük együtt eszik!” (2b vers) Többek kö-
zött éppen azért is, hogy ezek a bűnösök 

mind egyek legyenek! Egyek egymással 
és egyek Jézussal!
Sőt itt még az sincs, hogy mi hívők, és ti 
nem hívők! Mert éppen ez az asztal ösz-
szeköt azokkal is, akik nem úrvacsoráz-
nak, tehát minden emberrel! Mert mi tud-
juk, ha sokan mások nem tudják is, hogy 
ők is éppen olyan bűnösök, mint mi va-
gyunk. Vagy mi is éppen olyan bűnösök 
vagyunk, mint ők. Tehát itt nincs különb-
ség a mi és a ti között! Legalábbis a mi 
részünkről! Jézus teste mindenkiért meg-
töretett, vére mindenkiért kiontatott. Ő 
egyformán szeret és hív mindenkit. Te-
hát aki Jézussal ül egy asztalnál, az Jé-
zussal együtt tekint minden emberre. Az 
arra van elhíva, hogy a szeretet nagy pa-
rancsát gyakorolja és élje meg - minden-
kivel szemben, válogatás nélkül. Az élet 
apró, jelentéktelen, nem érdekes esemé-
nyeiben éppen úgy, mint a sorsdöntő nagy 
dolgokban! Tehát még egyszer: nem az 
a fontos, hogy ki hogyan jön ide, hanem 
sokkal inkább az, hogy ki hogyan megy 
el innét! Az úrvacsorával nem befejező-
dik valami, mégpedig egy elég hosszú-
ra nyúlt templomi istentisztelet, ami ta-
lán szép is volt, meg jó is volt, talán meg-
ható is volt, de végre vége van, és azu-
tán kezdődik valami más: kezdődik az 
élet a maga ezer gondjával-bajával. Nem! 
Az úrvacsorával kezdődik valami. Az Úr 
asztalánál megtelítődve, összekapcsolód-
va Jézussal és egymással kezdődik újra 
az élet a maga ezer gondjával-bajával, de 
másképp! Krisztusibban! Emberségeseb-
ben! E szent vendégség tápláló erejének 
ki kell sugároznia a templomon kívülre, 
az ünnepi órák fényének be kell ragyog-
nia a mindennapi élet szürkeségét, egy-
hangúságát, unalmát, sok-sok problémá-
ját, az egész további életünket. Érezd ma-
gad a többi bűnössel, vagyis minden em-
berrel egy asztalnál Jézussal, továbbra is, 
akkor is, lélekben, amikor már fi zikailag 
eltávolodtál ettől az asztaltól!
Ne feledd, hogy Jézus veled együtt más 
bűnösöket is fogad magához és “velük 
együtt eszik!” Így jöjj hát bátran te is, 
amikor majd az ünnepek alatt megterítte-
tik ez az asztal! Testvérek, menjünk bát-
ran, Hamar leszáll az éj, E földi puszta-
ságban Megállni nagy veszély.
Hát merítsünk erőt A menny felé sietni
Nem állva meg pihenni A boldog cél előtt.
     
    Dr. Joó Sándor

Egy asztalnál Jézussal
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A mézeskalács talán azért nem megy ki 
soha a divatból, mert már a készítése is va-
rázslatos. Olyan sütemény, amely a kony-
hába csalogat kicsit, nagyot egyaránt. Az 
illata körbelengi a lakást és ünnepi han-
gulatot áraszt. A díszítési, formázási lehe-
tőségeknek csak a fantáziánk szab határt, 
így elkészítésükben a család legfi atalabb 
tagjától a legidősebbig bárki részt vehet.
A kész mézeskalács pedig nemcsak fi nom 
csemege, hanem csodaszép karácsonyfa, 
vagy asztali dísz is lehet, sőt ajándékkísé-
rőként is használhatjuk. Szent Ambrus a 
méhészek védőszentje vigyázza a jobbnál 
jobb mézfajtákat, melyeket ezekhez a sze-
retettel készült míves munkákhoz felhasz-
náltak készítőik, maguk és mások örömé-

Mézeskalács házak kiállítása a Római Katolikus 
templomban

Ezen a napon a nyugati egyházakban há-
rom eseményt ünnepelnek: a napkele-
ti bölcsek vagy a hagyomány szerint há-
romkirályok (Gáspár, Menyhért és Boldi-
zsár) látogatását a gyermek Jézusnál, Jé-
zus megkeresztelkedését a Jordán folyó-
ban, valamint az általa véghezvitt első 
csodát a kánai menyegzőn.
 
Jézus megkeresztelkedésének emléké-
re a katolikus templomokban vizet szen-
telnek, s ebből a hívek hazavihetnek va-
lamennyit. A keleti egyház ezen a napon 
ünnepli Jézus születését. A Gáspár, Meny-
hért, Boldizsár néven emlegetett napkele-
ti királyok az utasok, útonjárók, vendég-
fogadósok védőszentjei voltak.

A magyar vízkereszt kifejezés a víz meg-
szenteléséből, megkereszteléséből ered. A 
víz és a tömjén megszenteléséből alakult 
ki a házszentelés hagyománya is.
A vízkereszt, más néven háromkirályok 
vagy epifánia egy keresztény ünnep, ame-
lyet általában január 6-án ünnepelnek, ám 
a római katolikus egyházban sok helyen a 
legközelebbi vasárnapra tolják el az egy-
házi ünneplését.

Régebben otthon a szenteltvízzel meg-
itatták az állatokat, hogy ne legyenek az 
év folyamán betegek, vagy az emberek 
magukra locsolták, betegségek vagy ron-
tás ellen. Egyes helyeken a ház földjét is 
meglocsolták, hogy áldás legyen a házon.
Vízkereszt vagy háromkirályok napja a 
karácsonyi ünnepkör zárónapja és a far-
sang kezdőnapja.
Újabb szokás szerint vízkeresztkor bont-
ják le a karácsonyfát.

Van olyan ország, ahol nem december-
ben, hanem ma kapják a gyerekek a ka-
rácsonyi ajándékokat, így Olaszország-
ban  Befana, a jóságos boszorkány, né-
hol pedig Babbo Natale ügyel arra, hogy 
ma megkapják a gyerekek a meglepe-
tést, Spanyolország gyermekeit a napke-
leti bölcsek örvendeztetik meg minden-
félével, a portugálokat pedig O Pai Natal, 
aki a kéményt használja bejáratnak.

Vízkereszt ünnepe          Újévi köszöntő
 
Itt állunk az Újesztendő piros hajnalánál.
Vajon együtt leszünk-e, majd az alko-
nyatnál?
 Ez Újévben merre vezet életünknek útja?
Tövisek vagy virágok közt csak az Isten 
tudja.
Ő vezessen igaz úton minden egyes lép-
tet,
Őrizze meg viharoktól e boldog piciny 
fészket.
 Adjon Isten mindnyájunknak víg kaca-
gást, csengőt!
Adjon Isten mindnyájunknak Boldog Új-
esztendőt!
 Elmondta Molnár János K.
Désfalva, 1980

A Katolikus egyház híreit 
id. Bányai János 

szerkesztette össze.

re.
Két éve már, hogy egyházunk meghirdet-
te a mézeskalácsház építési bemutatót, 
melyre most 11 munka érkezett. Ez nem 
verseny, csupán lehetőség, de azért de-
cember 22-én értékeljük a munkákat.
A kiállítást Földvári József diakónus nyi-
totta meg, aki éppen 25 éve tartotta itt az 
első igeliturgiáját Tarjányi Atya meghívá-
sára.
Ezúton is köszönet a résztvevőknek a szép 
és érdekes ötletekért, munkákért, melyek 
év végéig Lisieux-i Szent Teréz – város-
unk védőszentje – templomban megte-
kinthető.

    Bányai János
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Bejutók a döntőbe
általános iskolai kategória
A matematika versenyre iskolánkból 36 
tanuló jelentkezett, közülük 18 dolgoza-
tot lehetett továbbküldeni, akik az adott 
ponthatárt túllépték. A második fordulóra, 
mely 2014. február 10-én lesz, a követke-
ző tanulókat hívták be:
Korcz Gábor Márk 3.a  Németh Lázár 3.a 
Felkészítő: Emődi Imre
Desztics Eszter 4.c
Kocsi Brigitta 4.c
Tóth Viktória 4.c
Felkészítő: Horváthné Ónodi Enikő

BÁCS-KISKUN MEGYEI 
MATEMATIKAVERSENY – 2013/2014

Faragó Ivett 5.b
Felkészítő: Pohankovicsné Sárfi  Ildikó
Kiss Enikő 7.c
Petrás Szilárd József 7.c
Felkészítő: E. Kovács Imréné
Köhler Márk 8.b
Felkészítő: Jánosi Erzsébet
A nevezési díjat a Talentum Alapítvány fi -
zette. 
A versenyzéshez sok sikert kívánunk!
     
             Köhlerné Nagy Ibolya        
                     reál munkaközösség-vezető

Az igazság az, hogy nem is volt szent, 
csak a környékbeli papok csúfolták a háta 
mögött szentképosztogató szent Ferenc-
nek, mert mindenkinek, akivel csak ta-
lálkozott adott egy szentképet. Szentké-
pet osztogatott a híveinek, a közértesek-
nek, a hivatalnoknak az önkormányzat-
ban, de még a közlekedési rendőrnek is, 
aki lemeszelte az út szélén. És persze a 
szentképhez járt néhány szó, egy mosoly 
is. Zsebéből, táskájából vette elő őket, 
mindenfélét, giccseset és művészit, nem 
volt válogatós, nyilván egy szempont-
ja volt csak a beszerzésnél, hogy ne ke-
rüljön sokba, hogy sokat tudjon venni be-
lőle. És az emberek kicsit zavarba jöttek 
a közvetlenségétől, de tulajdonképpen 
örültek. Szentképosztogató szent Ferenc 
nem volt szent, de azért nem zörög a ha-
raszt, ha nem zörgetik. Csak a Jóisten a 
megmondhatója mennyi pénz fi zetett be a 
mennyei bankba. Számtalanszor becsap-
ták a kölcsönkérők, meglopták, mégsem 
fogyatkozott meg benne a jóság és az ir-
galom, újra és újra adott a hozzá fordu-
lóknak. Akik keresztelő, házasságkötés 
vagy temetés miatt megkeresték, azokat 
sohasem utasította el. Azt vallotta, hogy 
az irgalmas szívű Jézus sem kérte számon 
Zakeustól a megértést, mielőtt vacsoráz-
ni ment hozzá, nem vizsgáztatta hitta-
ni ismeretekből. A többi plébániáról el-
utasított, nála kikötő emberek számára a 
szentség kiszolgáltatása volt a kapu, ame-
lyen Ferenc atya közreműködésével Jé-
zus belépett az életükbe, keresztség kap-
csán házasságok rendeződtek, stb-stb. Ő 
pedig fáradhatatlanul gondozta egyre sza-
porodó lelki gyermekeit. 
Egyébként egyedi jelenség volt nagy ter-
mete, kövérsége miatt, sokszor fázó-
san sálat tekert a nyakára, kötött sapkát 
húzott a fejére, nem törődött vele hogy 
néz ki. Mikor egészségi állapota annyira 
megromlott, hogy ellátásra szorult, a Szé-
kesfehérvári Papi Otthonba került, aho-
vá volt hívei autókkal, buszokkal men-
tek a látogatására. Amikor megtudtam, 
hogy meghalt, elszomorodtam, de a má-
sodik gondolatom már az volt, és attól fel 
is derültem, hogy most már az angyalok-
nak osztogatja a szentképeket. 

Szeretettel emlékeznek a 
szabadszállási hívek

In memoriam 
Tarjányi Ferenc

Szentképosztogató
 szent Ferenc
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01. Szerda: Korhely leves, Rántott csirkecomb, rizi-bizi
02. Csütörtök: Rizsleves, Vagdalt húspogácsa, lencsefőzelék
03. Péntek: Paradicsom leves, Tavaszi rizseshús, sav
04. Szombat: Gulyásleves, Rizsfelfújt, gyümölcs
05. Vasárnap: Rántott leves, Rakott burgonya kolbásszal
06. Hétfő: Tojásleves, Sült kolbász, szárazbab főzelék
07. Kedd: Erdei gyümölcsleves, Sült csirkecomb, kukoricás rizs
08. Szerda: Nyírségi gombócleves, Mákos tészta, gyümölcs
09. Csütörtök: Tarhonyaleves, Sajttal töltött pulykamell, burgonyapüré
10. Péntek: Karfi ol leves, Frankfurti tokány, tészta
11. Szombat: Karaláb leves, Göngyölt sertésszelet, petr.burg, sav
12. Vasárnap: Sertésragu leves, Ízes bukta
13. Hétfő: Hamis gulyás, Natúr sertésszelet, meggymártás
14. Kedd: Gombaleves / Ivólé, Zöldborsós csirkemáj, rizs
15. Szerda: Csontleves, Székelykáposzta
16. Csütörtök: Bográcsgulyás, Tejbegríz, gyümölcs
17. Péntek: Kelbimbó leves, Pásztortarhonya, sav.
18. Szombat: Zellerkrémleves, Babsólet
19. Vasárnap: Daragaluska leves, Milánói sertésszelet, petr.burg.
20. Hétfő: Lebbencs leves, Marhapörkölt, lucskos káposzta
21. Kedd: Zöldbab leves, Rántott tonhal, rizs, kapros mártás
22. Szerda: Zöldségleves, Lecsós csirke, tarhonya
23. Csütörtök: Húsgombóc leves, Túróval töltött zsemle
24. Péntek: Meggy leves, Disznótoros, hagymás törtburg., sav.
25. Szombat: Rizsleves, Gombapaprikás, galuska
26. Vasárnap: Sárgaborsó leves, Fokhagymás sertéssült, tört burg.
27. Hétfő: Gombócleves, Vagdalt húspogácsa, z.babfőzelék
28. Kedd: Brokkoli leves, Pirított csirkecomb, mexikói rizs
29. Szerda: Póréhagyma krémleves, Párizsi sertés szelet, burg.püré, sav.
30. Csütörtök: Burgonya leves kolbásszal, Szilvás gombóc, gyümölcs
31. Péntek: Zöldborsó leves, Rakott kelkáposzta
01. Szombat: Gyümölcsleves, Sertésszelet Holstein módra, petr.burg., sav.
02. Vasárnap: Lencsegulyás, Fánk, lekvár
03. Hétfő: Szárazbab leves, Sertéspörkölt, burg.főzelék
04. Kedd: Rántott leves, Majoranás pulykatokány, p.rizs
05. Szerda: Csontleves, Milánói spagetti 
(A változtatás jogát fenntartjuk!)

 
Baloghné Szabó Magdolna

 Élelmezésvezető

Róna vendéglő étrendje januárban Amit az ügyeleti 
ellátásról tudni kell

A központi ügyelet működtetése:

6080 Szabadszállás Mindszenthy tér 5. 
szám alatti rendelőben történik.

A központi ügyelet működési rendje:

Hétfőtől – péntekig             16.00 – 08.00
Péntek                              13.00 – 08.00
Hétvége                              08.00 – 08.00
Munkaszüneti napok 08.00 – 08.00

A központi ügyelet elérhetősége: 
06 - 76 / 353-324

A háziorvosok a központi ügyelettel le 
nem fedett időszakban sürgősségi ellátás 
céljából a rendelőjükben állnak a lakos-
ság rendelkezésére:

Hétfő 12.00 – 16.00 
Dr. Ódor István Tel: 20/520 6197
Kedd 12.00 – 16.00 
Dr. Csányi János Tel: 76/353-333
Szerda 12.00 – 16.00 
Dr. Laza Erika Tel: 76/558-207
Csütörtök 12.00 – 16.00 
Dr. Tóth Gyula Tel: 76/353-573

Dr. Jászay Péter főorvos
reumatológiai szakrendelése

péntekenként
1400-tól 1600-ig

a régi szakrendelőben
Előjegyzés a Fizikoterápián

06-76/355-612 

"Ne gyötrődjön éjjel-nappal, ne tépje a haját,
Hogy hová vigye könyvelni valóját.

Mi megoldjuk minden gondját, baját.
Legyen az társaság vagy magán.

Vállalunk könyvviteli szolgáltatást.

Kozmáné                                      Kozma Kata
30/9250-574                                  30/2576-628

mérlegképes könyvelő                    mérlegképes könyvelő
adótanácsadó                                pályázati szakértő"



SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ 13KÖZÖSSÉGI OLDAL

               2014. január



14 SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ

2014. január

KEGYELET/HIRDETÉSEK



SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ 19HIRDETÉSEK 

         2012. június

SZABADSZÁLLÁSI HÍRMONDÓ 15HIRDETÉSEK

                2014. január




